

工程预算书

【招标控制价】

工程名称：福永小学办公室、器材室搬迁改造工程

建设单位：深圳市宝安区福永小学

工程造价：¥139850.22 元

工程造价（大写）：壹拾叁万玖仟捌佰伍拾元贰角贰分

编制人：

刘凡子

资格证号：



审核人：

宋文杰

资格证号：



编制单位：深圳市中星项目咨询有限公司

编制时间： 年 月 日



编制说明

一、工程概况：

本工程项目名称为福永小学办公室、器材室搬迁改造工程，建设单位为深圳市宝安区福永小学。

二、内容及范围：

主要内容：福永小学办公室、器材室搬迁改造工程。

三、编制依据：

1、深圳市宝安区福永小学提供施工图纸以及工程量表和相关资料等；

2、计价标准：采用《深圳市建筑工程消耗量定额》（2016）、《深圳市安装工程消耗量标准》（2020）、《深圳市装饰工程消耗量定额》（2020）、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额》（2017）及有关规定、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额》（2011）（2014机械）；

3、《深圳市建设工程计价规程》、《深圳市建设工程计价费率标准》、深圳市造价站计价有关规程；

四、材料价格采用：

1、2023年第4月《深圳市工程造价管理信息》，缺项采用以往近期《深圳市工程造价管理信息》，部份材料价结合市场价考虑。

五、计价费率、费用说明：

1、取费文件：《深圳市建设工程计价费率标准》（2017）8号，管理费、利润、安全文明施工措施费、规费，按推荐费率计算；

分部分项工程量清单报价表

工程名称:福永小学办公室、器材室搬迁改造工程

第1页,共4页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		1F改造					21839.86
1	010801002003	木质门带套	(1)门代号及洞口尺寸:M0921 (900*2100mm)	樘	2	1723.91	3447.82
	020001-3换	成品复合木门(带门套)安装 单开(成品实木门安装)		10樘	0.2	14847.35	2969.48
	020001-89	锁安装 执手锁		10把	0.2	2391.70	478.34
2	010807001002	铝合金窗	(1)框、扇材质:铝合金 (2)玻璃品种、厚度:钢化玻璃	m ²	4.16	407.98	1697.20
	020001-41	成品铝合金窗安装 推拉		100m ²	0.0416	40798.58	1697.20
3	011210006003	石膏板隔墙-200mm厚	(1)骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 (2)隔板材料品种、规格、颜色:石膏板	m ²	69.59	183.81	12791.34
	020003-285换	轻钢龙骨石膏板隔墙 单层双面		100m ²	0.6959	18380.73	12791.34
4	011406001002	抹灰面油漆	(1)基层类型:石膏板 (2)刮腻子遍数:两遍 (3)油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆三遍	m ²	27.65	56.01	1548.68
	020005-101	室内墙柱面 满刮腻子二遍		100m ²	0.2765	2125.89	587.74
	020005-115换	室内墙柱面 乳胶漆二遍(实际遍数:3遍)		100m ²	0.2765	3475.77	960.94
5	011105005002	木质踢脚线	(1)踢脚线高度:100mm (2)面层材料品种、规格、颜色:木质踢脚线	m	21.90	21.03	460.56
	020002-126	木质踢脚线		100m	0.2190	2103.01	460.56
6	030404035003	插座	(1)名称:单相二三孔插座	个	3	38.22	114.66
	030212-244	单相插座安装电流(A)16		10套	0.3	227.45	68.28
	030211-323	明装 普通接线盒		10个	0.3	154.52	46.38
7	030404035004	插座	(1)名称:空调插座	个	1	48.11	48.11
	030212-245	单相插座安装电流(A)30		10套	0.1	326.44	32.65
	030211-323	明装 普通接线盒		10个	0.1	154.52	15.46
8	030411001002	配管	(1)名称:电线管 PC16	m	42.24	24.73	1044.60
	030211-2	沿砖、混凝土结构电线管明配 公称口径(mm以内)20		100m	0.4224	2473.09	1044.60
9	030411004003	配线	(1)名称:电线 BV-3*2.5mm ²	m	78.56	4.78	375.52

分部分项工程量清单报价表

工程名称:福永小学办公室、器材室搬迁改造工程

第2页, 共4页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030211-171	照明线路敷设(铜芯) 导线截面(mm2以内) 2.5		100m 单线	0.78560	478.76	375.52
10	030411004004	配线	(1)名称:电线 BV-3*4mm2	m	48.20	6.46	311.37
	030211-172	照明线路敷设(铜芯) 导线截面(mm2以内) 4		100m 单线	0.48200	645.49	311.37
		2F改造					95028.05
11	010807001001	铝合金窗	(1)框、扇材质:铝合金 (2)玻璃品种、厚度:钢化玻璃	m2	24.80	407.98	10117.90
	020001-41	成品铝合金窗安装 推 拉		100m2	0.2480	40798.58	10117.90
12	010801002002	木质门带套	(1)门代号及洞口尺 寸:M1521(1500*2100mm)	樘	3	2811.28	8433.84
	020001-4换	成品复合木门(带门 套)安装 双开(成品 实木门安装)		10樘	0.3	28112.78	8433.84
13	011210006001	石膏板隔墙-100mm厚	(1)骨架、边框材料种类、规格: 轻钢龙骨 (2)隔板材料品种、规格、颜色: 石膏板	m2	192.87	147.94	28533.19
	020003-285	轻钢龙骨石膏板隔墙 单层双面		100m2	1.9287	14793.14	28533.19
14	011406001001	抹灰面油漆	(1)基层类型:石膏板 (2)刮腻子遍数:两遍 (3)油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆 三遍	m2	385.74	56.01	21605.30
	020005-101	室内墙柱面 满刮腻子 二遍		100m2	3.8574	2125.89	8199.44
	020005-115换	室内墙柱面 乳胶漆 二遍(实际遍数:3遍)		100m2	3.8574	3475.77	13405.86
15	011406001003	抹灰面油漆	(1)基层类型:天花面 (2)刮腻子遍数:两遍 (3)油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆 三遍	m2	110.22	70.52	7772.71
	020005-103	天棚面 满刮腻子 二 遍		100m2	1.1022	2682.02	2957.24
	020005-117换	天棚面 乳胶漆 二遍 (实际遍数:3遍)		100m2	1.1022	4367.30	4815.47
16	011105005001	木质踢脚线	(1)踢脚线高度:100mm (2)面层材料品种、规格、颜色: 木质踢脚线	m	75.00	21.03	1577.25
	020002-126	木质踢脚线		100m	0.7500	2103.01	1577.25

分部分项工程量清单报价表

工程名称:福永小学办公室、器材室搬迁改造工程

第3页, 共4页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
17	030404017001	配电箱	(1)名称:配电箱WA-01 (2)基础形式、材质、规格:冷板,柜体厚度1.0mm,柜门厚度1.5mm (3)安装方式:壁挂	台	1	1524.02	1524.02
	030204-29	成套配电箱安装 明装 (半周长m) 1.0		台	1	1524.02	1524.02
18	030412005001	荧光灯	(1)名称:护眼灯	套	13	105.61	1372.93
	030212-21换	荧光灯具安装 嵌入式 单管[护眼灯]		10套	1.3	1056.18	1372.93
19	030404034001	照明开关	(1)名称:单联照明开关	个	2	33.49	66.98
	030212-238	开关安装 单联照明		10套	0.2	180.24	36.07
	030211-323	明装 普通接线盒		10个	0.2	154.52	30.91
20	030404034002	照明开关	(1)名称:双联照明开关	个	1	36.12	36.12
	030212-239	开关安装 双联照明		10套	0.1	206.67	20.67
	030211-323	明装 普通接线盒		10个	0.1	154.52	15.45
21	030404035001	插座	(1)名称:单相二三孔插座	个	29	38.22	1108.38
	030212-244	单相插座安装电流(A) 16		10套	2.9	227.45	660.00
	030211-323	明装 普通接线盒		10个	2.9	154.52	448.38
22	030404035002	插座	(1)名称:空调插座	个	3	48.11	144.33
	030212-245	单相插座安装电流(A) 30		10套	0.3	326.44	97.96
	030211-323	明装 普通接线盒		10个	0.3	154.52	46.37
23	030502012001	信息插座	(1)名称:网络插座	个	11	173.57	1909.27
	030401-30	多媒体信息插座安装		个	11	163.93	1803.17
	030401-36	接线盒(86型) 明装		10个	1.1	96.45	106.10
24	030408001001	电力电缆	(1)名称:电力电缆 (2)型号:1kv (3)规格:YJV-5*10mm ² (4)材质:铜芯低烟阻燃聚氯乙烯	m	6.80	41.37	281.32
	030208-50	水平铜芯电力电缆敷设 (截面mm ² 以下) 10		100m	0.0680	4136.88	281.32
25	030411001001	配管	(1)名称:电线管 PC16	m	166.80	24.73	4124.96
	030211-2	沿砖、混凝土结构 电线管明配 公称口径 (mm以内) 20		100m	1.6680	2473.09	4124.96
26	030411001003	配管	(1)名称:网线管 PC16	m	46.56	24.73	1151.43
	030211-2	沿砖、混凝土结构 电线管明配 公称口径 (mm以内) 20		100m	0.4656	2473.09	1151.43
27	030411004001	配线	(1)名称:电线 BV-3*2.5mm ²	m	372.64	4.78	1781.22

